verba: ne, ut quidam, Graeca verba inculcant iure optimo rideamur; O I, III.

incultus, unbebant, ungepflegt, ungebildet: alqd: quod inciderint in inculta quaedam et horrida, de malis Graecis Latine scripta deterius; F I, 8. nihil (est) tam horridum, tam incultum, quod non splendescat oratione et tamquam excolatur; P 3.

agri: (Democritus) agros deseruit incultos; F V, 87.

pars: cum videmus ... ceteras partis incultas, quod aut frigore rigeant aut urantur calore; T I, 69. cum ... nec ulla pars eius (philosophiae) inculta ac deserta sit; O III, 5.

regiones: terrae maximas regiones inhabitabilis atque incultas videmus; N I, 24.

vita: omni ... illo antiquo ex inculta hominum vita errore sublato; R II, 18. ut ... vita inculta et deserta ab amicis non possit esse iucunda; Lae 55.

incumbo, sich befeißigen, anstrengen: incubuit ... in eas disputationes, ut doceret ...; A II, 77.

incunabula, Wiege, Ursprung: I. cognosco, ostendo: gaudeo ... me incunabula paene mea tibi ostendisse. — equidem me cognosce admodum gaudeo; L II, 4, 5.

2. accedo ad: omnes veteres philosophi, maxime nostri, ad incunabula accedunt; F V, 55.

incuria, Vernachlässigung: quo etiam magis vituperanda est rei maxime necessariae tanta incuria; Lao 86.

incurro, hineingeraten, angreifen, stoßen, eintreten: I. unper[s]önlich: spe dubiae salutis in apertam perniciem incurere; N III, 69.

II. alqs: in quorum rixam si Academicus incurrit; A fr 20 (3, 26). plerique ... ob eam ... causam ... tum in morbos gravis, tum in damna, tum in dedecora incurunt; F I, 47. in quantum hominum facetorum urbanitatem incurritis, non dico; F II, 103. sinistra dum non exquirimus, in dira et in vitiosa incurrimus; D I, 28 (29). incurret etiam in illum * et ||illum|| memorabilem annum suum; L I, 8. qui altero genere iniustitiae vacant, in alterum incurunt; O I, 29. in eam (plagam) aliquis incurrit imprudens? O III, 68. f. imago.

alqd: omnia ista ... in virtutis tamquam in solis radios incurere; F V, 90.

adulescentia: in ea, quae non volt, saepe etiam adulescentia incurrit; C 25.

aselli, canes: ut ... in ... tanta libertate canes etiam et equi, aselli denique liberi sic incurant, ut iis de via decedendum sit; R I, 67.

casus: qui (casus) in sapientem potest incurere; T V, 29.

cupiditates: nec tantum in alios caeco impetu (cupiditates) incurunt; F I, 44.

dolores: dolores ... si qui incurunt; F I, 62.

emptor: emptorem pati ruere et per errorem in maximam fraudem incurere; O III, 55 (54).

equi: f. aselli.

imago: Orpheus, id est imago eius, ut vos vultis, in animum meum saepe incurrit. quid, quod eiusdem hominis in meum aliae, aliae in tuum? N I, 107, 108.

labor: non eram nescius ... fore ut hic noster labor in varias reprehensiones incurreret; F I, I.

luna: quando illa (luna) e regione solis facta incurrat in umbram terrae; D II, 17.

quaestus: qui (quaestus) in odia hominum incurunt, ut portitorum, ut faeneratorum; O I, 150.

sidera: (sidera) ex alterius naturae motione transversa in eiusdem naturae motum incurrentia ... movebuntur; Ti 30.

tempora: subsiciva quaedam tempora incurunt; L I, 9.

incursio, Andrang: agitari, al: cum (deus) sine ulla intermissione pulsetur agiteturque atomorum incursione sempiterna; N I, 114.

cogitare, al: εἰδωλα ... quorum incursione non solum videamus, sed etiam cogitemus; F I, 21.

incurvesco, sich frümmen: (non intermittunt) »rami bacarum ubertate incurvescere«; T I, 69.

incurvo, frümmen: ut bacillum aliud est inflexum et incurvatum de industria, aliud ita natum, sic ...; F II, 33.

incurvus, frumm: lituus, id est incurvum et leviter a summo inflexum bacillum ||[id ... bacillum]||; D I, 30.

incus, Ambosß: quas (rerum formas et figuras) vos effici posse sine foliibus et incudibus non putatis; N I, 54.

incutio, einstoßen: quibus ... temporibus ... (di) rursus ... emersi terrorem incutiant rationis expertibus; Ti 37.

indagatio, Erforschung: habet: indagatio ipsa rerum cum maximarum, tum etiam occultissimarum habet oblectationem; A II, 127.

inest: ex ea parte ... inest indagatio atque inventio veri; O I, 15.

nascitur: inde est indagatio nata initiorum et tamquam seminum; T V, 69.

indagatrix, Erforscherin: o virtutis (philosophia) indagatrix expultrixque vitiourum! T V, 5.

indago, ausspähen, entdecken: I. nascor ad: ut ... ad indagandum canem, sic hominem ad duas res ... esse natum; F II, 40.

II. res: quas (res) a natura occultatas et latentes indagare ratio potest; F V, 58.

sepulcrum: cuius (Archimedis) ego quaestor ignoratum ab Syracusanis ... indagavi sepulcrum; T V, 64.

inde, von da, von dort, darauf: I. accipio: quam (rem publicam) patres nostri nobis acceptam iam inde a maioribus reliquerunt; R I, 70.

aufero: »quem (patrem) neque quo pacto fallam nec quid ||neque ut|| inde auferam ... scio«; N III, 73.

capio: si maior pars pecuniae legata est ||[si ... legata est]||, si inde quippiam ceperit; L II, 49.

derivo: cum (sapiens) ... iustitia nihil in suam domum inde derivet; T V, 72.

eligo: »duos consanguineos arietes inde eligi«; D I, 44.

inchoo: »neve inde navis inchoandi exordium coepisset ||cepisset||«; Fa 35.

nascor: inde est indagatio nata initiorum et tamquam seminum; T V, 69.

ordior: inde ... ordiendum est; F V, 83.

orior: deinde retrorsum vicissim ex aethere aër (oritur), inde aqua; N II, 84.

pendeo: altera est nexa cum superiore et inde apta atque || apteque, al. || pendens; fr V, 52.

perlabor: inde .. perlapsus ad nos et usque ad Oceanum Hercules .. habetur deus; T I, 28.

pertineo: inde aliae (viae) alio pertinentes sunt; N II, 137.

venio: veniunt (rhetores) inde ad propiora; T I, 116.

video: »si solis ad ortum conversa (Iovis species) inde patrum sedes populi que videret«; D I, 20.

II. aptus: f. I. pendeo.

III. intervalla: intervalla infinita ... a sole ad Martis, inde ad Iovis, ab eo ad Saturni stellam, inde ad caelum ipsum; D II, 91.

IV. zum $\Xi\alpha\theta$: inde vario sermone sex illa a Dipylo stadia confecimus; F V, 1. post vero Lepidum, Carbonem, Gracchos (fuisse), inde ita magnos nostram ad actatem, ut ...; T I, 5. nri se patiuntur Iudi || patiuntur. inde, patiuntur ||; T II, 40. inde Anaxagoras ... primus omnium rerum descriptionem ... mentis infinitae vi ac ratione designari et confici voluit; N I, 26. *inde* in lunae quoque cursu est et brumae quaedam et solstitii similitudo; N II, 50. »inde Fides posita et leviter || leviter posita et || convexa videtur. inde est ales Avis lato sub tegmine caeli«; N II, 112. »inde Nepae cernes propter fulgentis acumen Aram«; N II, 114. admirandum est, congressum aliquo inter se (bestiolae) an iam inde ab ortu natura ipsa congregatae sint; N II, 124. »conspicit inde sibi data Romulus esse priora«; D I, 108. unam principio partem (deus) detraxit, ... deinde tertiam ..., deinde quartam ..., quintam inde ..., tum sextam ..., postremo septimam; T I, 22.

V. elliptiſch: post in Africam, inde ad consulatum; A II, I. inde ad iurgium; A fr 20 (3. 12). inde Homerī tota *νενοια*, inde ea, quae meus amicus Appius *νενοια* faciebat, inde in vicinia nostra Avernī lacus; T I, 37. inde illa actio; OPE CONSILIOQUE TUO FURTUM AIO FACTUM ESSE, inde tot iudicia de fide mala, tutelae, mandati, pro socio, fiduciae ..., inde iudicium publicum rei privatae lege Plaetoria, inde everriculum malitiarum omnium, iudicium de dolo malo; N II, 74.

indecore, unſchicklich: facio: caret .. (natura ratioque), ne quid indecore effeminate faciat; O I, 14. ut ea si non decore, at quam minime indecore facere possimus; O I, 114.

indecorus, unpassend, unſchicklich: alqd: si nihil malum, nisi quod turpe, inhonestum, indecorum, pravum, flagitiosum, foedum; F III, 14. iniusta ..., ut turpia, sic indecora (sunt); O I, 94. quod contra (fit), id ut turpe, sic indecorum (videtur); O I, 94. si Aeacus aut Minos diceret: »oderint, dum metuant,« ... indecorum videretur; O I, 97.